
 

Ministero della Salute  

DIREZIONE GENERALE PER L’IGIENE E LA SICUREZZA DEGLI ALIMENTI E LA NUTRIZIONE  

UFFICIO 5  

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 
VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri dell’11 febbraio 2014, n. 59 “Regolamento di 

organizzazione del Ministero della Salute”; 
 

VISTO, in particolare, l’art. 19 del Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 11 febbraio 2014, n. 59, 

concernente le disposizioni transitorie e finali del regolamento di organizzazione del Ministero della Salute;  
 

VISTO il DPCM del 30 novembre 2017, registrato alla Corte dei Conti al n° 2360 del 20 dicembre 2017, 

con il quale, alla d.ssa Gaetana Ferri - dirigente di I fascia - è stato conferito, ai sensi dell’art.19, comma 4 

del Decreto legislativo n. 165/2001 e successive modificazioni e integrazioni, l’incarico di funzione 

dirigenziale di livello generale di Direttore della Direzione Generale per l’Igiene e la Sicurezza degli 

Alimenti e la Nutrizione nell’ambito del Ministero della Salute; 
 

VISTO il decreto direttoriale del 18 maggio 2017 di rinnovo del tavolo tecnico operativo interdisciplinare 

per la promozione dell’allattamento al seno, visto dell’Ufficio Centrale del Bilancio n. 740 del 24 maggio 

2017;  

 
DECRETA 

Art.1 

 
all’art.1 (Composizione) del decreto direttoriale del 18 maggio 2017 di rinnovo del tavolo tecnico operativo 

interdisciplinare per la promozione dell’allattamento al seno, visto dell’Ufficio Centrale del Bilancio n. 740 

del 24 maggio 2017 il componente Giuseppe Ruocco, Direttore Generale DGISAN, viene sostituito, da:  

 

- Gaetana Ferri, Direttore Generale DGISAN. 

 

Il presente decreto sarà trasmesso all’Ufficio centrale di bilancio per l’acquisizione del prescritto visto e 

successivamente pubblicato sul portale istituzionale del Ministero della Salute. 

 

 

 

 
 
IL DIRETTORE GENERALE 

        (D.ssa Gaetana Ferri) 

 

Roma, 29 gennaio 2018 


